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Lesznowola, dnia 11.06.2014 r.

RZP.271.1.01.06.2014




Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowę kanalizacji sanitarnej w Jazgarzewszczyźnie i Łoziskach oraz w 
ul. Kolejowej w Starej Iwicznej – Etap I
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola - Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 
05-506 Lesznowola informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytania nr 1:
1. Czy na chwilę obecną istnieje u Zamawiającego kompletny, sprawny i w pełni uruchomiony system monitoringu pracy przepompowni ścieków w systemie GPRS? (Jeżeli tak, to w ramach zasadny uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców/dostawców, firma ………………. (nazwa) prosi o podanie nazwy dostawcy systemu monitoringu).

Odpowiedź:
Nie.
2. Jeżeli u Zamawiającego nie istnieje działający system monitorowania pracy przepompowni ścieków, czy w ramach prowadzonego postępowania przetargowego należy przewidzieć wraz z dostawą przepompowni – nowego systemu monitoringu GPRS (stacja dyspozytorska z oprogramowaniem)?

Odpowiedź:
Nie.

3. Jeżeli u Zamawiającego funkcjonuje system monitoringu GPRS, czy w ramach prowadzonego postępowania przetargowego należy wycenić – poza opisanym w dokumentacji wymogiem zainstalowania w szafie sterowniczej sterownika mikroprocesorowego umożliwiającego podłączenie monitoringu GSM lub GPRS – również usługę wpięcia nowobudowanych przepompowni do istniejącego systemu.

Odpowiedź:
Nie.

4. W dokumentacji projektowej przewidziano wykonanie zbiorników przepompowni z polimerobetonu. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu pompowni z betonu cementowego wibroprasowanego zgodnego z PN-EN 917 o klasie wytrzymałości C35/45, klasie wodoszczelności W8 i klasie mrozoodporności F150? Korpus z ww. materiału zapewnia pełną szczelność, nie wymaga stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących oraz może być posadowiony w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza korpusu przepompowni z betonu cementowego wibroprasowanego.
Pytania nr 2:

1. Czy Gmina będzie pobierać opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych? Jeśli tak prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź:
Tak. Gmina będzie pobierała stawki za zajęcie pasa dróg gminnych. Wysokość stawek opublikowano w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2013r. poz. 7791 – Uchwała Rady Gminy Lesznowola nr 37/XXIX/2013 (adres strony internetowej: http://edziennik.mazowieckie.pl/ActDetails.aspx?year=2013&book=0&poz=7791).
2. Długość kanalizacji sanitarnej PVC DN200 podana w przedmiarze robót wynosi 
8196,50 mb, natomiast z zakresu podanego w załączniku nr 1 wynika, iż długość PVC DN 200 wynosi 7631 m:

	Nr kanału
	materiał
	długość [m]

	K-1
	PVC 200
	1917,50

	K-1.1
	PVC 200
	545

	K-1.1.1
	PVC 200
	276,5

	K-1.1.1.1
	PVC 200
	195

	K-1.1.2
	PVC 200
	63

	K-1.2
	PVC 200
	105

	K-1.3
	PVC 200
	279

	K-1.3.1
	PVC 200
	41,5

	K-1.3.1.1
	PVC 200
	62

	K-1.4
	PVC 200
	215

	K-1.5
	PVC 200
	294,5

	K-1.5.1
	PVC 200
	45,5

	K-1.5.2
	PVC 200
	20

	K-1.6
	PVC 200
	113

	K-1.7
	PVC 200
	102,5

	K-1.8
	PVC 200
	357,5

	K-1.8.1
	PVC 200
	3,5

	K-1.8.2
	PVC 200
	8,5

	K-1.9
	PVC 200
	386

	K-1.9.1
	PVC 200
	11,5

	K-1.9.2
	PVC 200
	110

	K-1.9.3
	PVC 200
	12,5

	K-1.10
	PVC 200
	65

	K-1.11
	PVC 200
	172

	K-1.12
	PVC 200
	164,5

	K-1.13
	PVC 200
	13,5

	K-1.14
	PVC 200
	170,5

	K-2
	PVC 200
	179,5

	K-2.1
	PVC 200
	139,5

	K-3
	PVC 200
	283

	K-3.1
	PVC 200
	44,5

	K-4
	PVC 200
	370,5

	K-4.1
	PVC 200
	265

	K-13
	PVC 200
	335

	K-13.1
	PVC 200
	264


 Suma


7631

Bardzo prosimy o podanie pozostałych odcinków wchodzących w zakres zamówienia.

Odpowiedź:
Przy sporządzeniu oferty należy przyjąć długości kanalizacji wskazane w przedmiarze robót. 
3. Długość rurociągu tłocznego PE 225 wg przedmiaru robót wynosi 2025 mb, natomiast projekt zakłada iż rurociąg RT-1 PE 225 ma długość 1916 mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź:
Przy sporządzeniu oferty należy przyjąć długości kanalizacji wskazane w przedmiarze robót. 
Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym prosimy o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (22) 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.










Z poważaniem









Z up. Wójta








       Z-ca Wójta mgr Marek Ruszkowski

� � �





Tel. 757-93-40 ( 42 ), fax: 757-92-70 


E-mail: � HYPERLINK "mailto:gmina@lesznowola.pl" �gmina@lesznowola.pl� , � HYPERLINK "mailto:wojt@lesznowola.pl" �wojt@lesznowola.pl� 





Urząd Gminy Lesznowola


ul. Gminnej Rady Narodowej 60


05-506 Lesznowola
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